



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Chamada Pública nº 1/2017, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ELISIANE ORLING BARBOSA - 12738						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
5	80,00	KG	BOLACHA CASEIRA - PRODUÇÃO ARTESANAL (MANTEIGA)		16,00000	1.280,00
8	80,00	UN	CUCA ARTESANAL BATIDA		5,50000	440,00
12	80,00	KG	MASSA CASEIRA RESFRIADA		12,00000	960,00
17	160,00	UN	PÃO CASEIRO PARA SANDUICHE FATIADO DE TRIGO PESO APROXIMADO 700G/UNIDADE		6,50000	1.040,00
Total dos Produtos						3.720,00

Empresa: JANIO DA SILVA MELO - 12837						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	100,00	UN	ALFACE BOA QUALIDADE LAVADA		1,90000	190,00
2	40,00	KG	BATATA DOCE, BOA QUALIDADE		2,90000	116,00
9	80,00	KG	CHUCHU BOA QUALIDADE		2,00000	160,00
14	80,00	KG	MORANGA BOA QUALIDADE		2,70000	216,00
15	400,00	UN	MILHO VERDE ESPIGA		1,20000	480,00
18	64,00	UN	REPOLHO MÉDIO - BOA QUALIDADE		3,80000	243,20
Total dos Produtos						1.405,20

Empresa: JURECI TEREZINHA GOULARTE BLANK - 3723						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
3	80,00	KG	BOLACHA CASEIRA - PRODUÇÃO ARTESANAL (MAIZENA)		16,00000	1.280,00
7	80,00	UN	CUCA ARTESANAL SOVADA RECHEADA		7,00000	560,00
10	100,00	KG	LARANJA PARA SUCO		1,60000	160,00
11	40,00	KG	MANDIOCA IN NATURA, BOA QUALIDADE		4,00000	160,00
13	3.240,00	UN	MASSA PARA PIZZA (MINI PIZZA)		0,70000	2.268,00
16	160,00	UN	PÃO ARTESANAL SOVADO DE TRIGO		6,00000	960,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			PESO APROXIMADO 600G/UNIDADE			
Total dos Produtos						5.388,00

Empresa: LEDA GENECI DE BRUM - 3835						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
4	80,00	KG	BOLACHA CASEIRA - PRODUÇÃO ARTESANAL (MILHO)		16,00000	1.280,00
6	80,00	UN	CUCA ARTESANAL SOVADA SIMPLES		6,00000	480,00
Total dos Produtos						1.760,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

CAMPOS BORGES, 16 de Novembro de 2017

Améris Rodrigues Lira Hartmann
Presidente da Comissão